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Republika e Kosovës

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada – Government
MINISTRIA E ARSIMIT_SHKENCES DHE TEKNOLOGJISE / MINISTARSTVO  ZA OBRAZOVANJE NAUKU I TEHNOLOGIJU / MINISTRY OF  EDUCATION SCIENCE &TECHNOLOGY 
DEPARTAMENTI I ARSIMIT TE LARTE, SHKENCES DHE TEKNOLOGJISE / DEPARTMAN ZA VISOKU OBRAZOVANJE, NAUKU I TEHNOLOGIJU / DEPARTMENT FOR HIGHER EDUCATION, SCIENCE AND TECHNOLOGY
Plani i konsultimit 
Udhëzim Administrativ “Verifikimin, vërtetimin dhe vulosjen e  dokumentacionit të lëshuara nga intitucionet e arsimit parauniversitar dhe arsimit të lartë me qëllim të përdorimit jashtë vendit”
	Plani i Konsultimit për: Udhëzimin Administrativ “Verifikimin, vërtetimin dhe vulosjen e  dokumentacionit të lëshuara nga intitucionet e arsimit parauniversitar dhe arsimit të lartë me qëllim të përdorimit jashtë vendit”

	1. Korniza kohore e procesit të konsultimit 
	15 ditë   

	2. Palët e identifikuara të cilat do të marrin pjesë në konsultim publik 
	Ministritë e Linjës

Institucionet e arsimit të lartë 
DKA-të

Palët e Interesit 

	3. Format dhe mënyrat apo metodat e planifikuara  për procesin e konsultimit publik. 
	Konsultimi me shkrim/ në menyrë elektronike



	5. Mënyra e planifikuar e mbledhjes së përgjigjeve/ rekomandimeve përkatëse dhe adresimi i tyre. 


	Komentet, rekomandimet dhe propozimet do të shqyrtohen dhe analizohen nga grupi punues pëer tu inkorporuar në Udhëzim Administrativ. 
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